
Z a r z ą d z e n i e    Nr 232 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Dudzińskiej – Inspektora do spraw świadczeń 

rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Mieścisku do prowadzenia postępowania w 

sprawach dotyczących jednorazowego świadczenia  z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i 

rodzin „Za życiem”   

               

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 13, art. 4 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin „Za życiem” (Dz. U. 2016 r., poz. 1860) w związku z art. 

20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz.U. 2016 r. poz. 1518 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku upoważniam Panią 

Magdalenę Dudzińska – Inspektora ds. świadczeń rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Mieścisku do prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących jednorazowego 

świadczenia z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

     

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 
 

 


